
Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

1 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 900 000,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 20 000,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 74 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 620 000,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 1 550 000,00000

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 124 500,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 6 000,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 3 000,00000

0000000000000 13810000 Daň z hazardních her 21 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 290 000,00000

0000000000000 24120000 Splátky půjč.prostředků od podn.nefin.subjektů - práv.oso 20 000,00000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.roz 65 400,00000

Org: 0000 3 693 900,00 **
3 693 900,000000Celkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21322310 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 3 000,00000

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

3392 Zájmová činnost v kultuře

0000000000000 21113392 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00000

0000000000000 21323392 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 40 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003392 Zájmová činnost v kultuřeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků



Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

2 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000000000000 21113399 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000,00000

0000000000000 21123399 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 30 000,00000

Org: 0000 45 000,00 **
45 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21113639 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00000

0000000000000 21193639 Příjmy z vlastní činnosti jind 10 000,00000

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 48 000,00000

Org: 0000 59 000,00 **
59 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00000

0000000000000 21123722 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 1 000,00000

Org: 0000 2 000,00 **
2 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 23243725 Přijaté nekapitálové příspěvky 48 000,00000

Org: 0000 48 000,00 **
48 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 25 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **



Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

3 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

25 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

3 925 900,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 608 500,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  252 000,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  65 400,00



Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

4 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

2212 Silnice

0000000000000 51392212 Nákup materiálu jinde nezařaze 28 000,00000

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 50 000,00000

Org: 0000 78 000,00 **
78 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51692321 Nákup ostatních služeb 16 000,00000

Org: 0000 16 000,00 **
16 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3111 Mateřské školy

0000000000000 51513111 Studená voda 20 000,00000

0000000000000 51543111 Elektrická energie 190 000,00000

0000000000000 51693111 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

0000000000000 53313111 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 70 000,00000

0000000000000 53363111 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 5 000,00000

Org: 0000 295 000,00 **
295 000,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 8 400,00000

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 4 000,00000

Org: 0000 12 400,00 **
12 400,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:



Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

5 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

3392 Zájmová činnost v kultuře

0000000000000 50213392 Ostatní osobní výdaje 5 000,00000

0000000000000 51373392 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 150 000,00 vybavení KD, rozpočtován vlastní podíl k žádané dotaci      000

0000000000000 51393392 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00000

0000000000000 51513392 Studená voda 20 000,00000

0000000000000 51543392 Elektrická energie 35 000,00000

0000000000000 51553392 Pevná paliva 40 000,00000

0000000000000 51693392 Nákup ostatních služeb 20 000,00000

0000000000000 61223392 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 vybavení KD, rozpočtován vlastní podíl k žádané dotaci      000

Org: 0000 510 000,00 **
510 000,003392 Zájmová činnost v kultuřeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50413399 Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 OSA                                                         000

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 jednání ZO ( materiály na tvorby, plakáty, dekorace,….      000

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 100 000,00 jednání  ZO ( výlety, divadla, pouťovky, akce proděti-honorá000

0000000000000 51753399 Pohoštění 10 000,00 jednání ZO                                                  000

0000000000000 51943399 Věcné dary 5 000,00 vítání občánků, výročí důchodci                             000

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu 12 600,00 dary důchodcům                                              000

Org: 0000 172 600,00 **
172 600,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51393421 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 nákup materiálu-děti volný čas                              000

0000000000000 52223421 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 příspěvek mladým hasičům                                    000

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:



Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

6 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 51923429 Poskytnuté neinvestiční příspě 10 000,00 příspěvek svazu žen                                         000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51393631 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51543631 Elektrická energie 35 000,00000

Org: 0000 40 000,00 **
40 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 50113639 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 216 000,00000

0000000000000 50213639 Ostatní osobní výdaje 25 000,00000

0000000000000 50313639 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 54 000,00000

0000000000000 50323639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 19 440,00000

0000000000000 50383639 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00000

0000000000000 51313639 Potraviny 5 000,00 svačiny na brigády                                          000

0000000000000 51323639 Ochranné pomůcky 1 000,00000

0000000000000 51373639 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 křovinořez                                                  000

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00000

0000000000000 51413639 Úroky vlastní 187 034,00 úroky úvěr KB rekonstrukce KD                               000

0000000000000 51633639 Služby peněžních ústavů 500,00000

0000000000000 61213639 Budovy, haly a stavby 3 393 986,00 KD III etapa Smlouva s ABOCK doplatek                       000

Org: 0000 3 977 960,00 **
0000000006153 63493639 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 4 500,00000

Org: 6153 SMOOS DSO Strakonicka 4 500,00 **



Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

7 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

3 982 460,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51393722 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00000

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 135 000,00000

Org: 0000 137 000,00 **
137 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51393723 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 90 000,00000

Org: 0000 95 000,00 **
95 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 12 500,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 20 000,00000

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 5 000,00000

Org: 0000 62 500,00 **
62 500,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 50195512 Ostatní platy 3 000,00000

0000000000000 50395512 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00000

0000000000000 51515512 Studená voda 1 000,00000

0000000000000 51545512 Elektrická energie 20 000,00000

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00000



Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

8 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000000000000 51635512 Služby peněžních ústavů 2 700,00000

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 10 000,00000

0000000000000 52225512 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 příspěvek na činnost SDH                                    000

Org: 0000 62 700,00 **
62 700,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 638 988,00000

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 127 845,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zd 57 558,00000

Org: 0000 824 391,00 **
824 391,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 127 000,00000

0000000000000 51316171 Potraviny 1 000,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 7 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 60 000,00000

0000000000000 51616171 Poštovní služby 14 500,00000

0000000000000 51626171 Služby elektronických komunikací 57 000,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 2 500,00000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 60 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 47 500,00000

0000000000000 51736171 Cestovné 70 000,00000

0000000000000 51756171 Pohoštění 3 000,00000

0000000000000 53626171 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00000

0000000000000 53656171 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 1 500,00000

Org: 0000 493 000,00 **
0000000006090 53656171 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 500,00000



Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

9 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

Org: 6090 Město Strakonice 500,00 **
0000000006109 53656171 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 3 000,00000

Org: 6109 MÚ Volyně 3 000,00 **
496 500,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 11 600,00000

Org: 0000 11 600,00 **
11 600,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 34 100,00000

Org: 0000 34 100,00 **
34 100,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 51796409 Členský příspěvek SMO 5 000,00000

0000000000000 53296409 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 1 000,00026

0000000000000 53296409 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 2 500,00000

3 500,00Pol: Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně *
Org: 0000 8 500,00 **

0000000005155 53296409 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 2 800,00000

0000000005155 53296409 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 1 000,00026

3 800,00Pol: Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně *
Org: 5155 Mikroregion Vlachovo Břeyí 3 800,00 **

12 300,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:



Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

10 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

6 867 551,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 3 269 065,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 598 486,00



Obecní úřad KEO-W 1.11.328 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

15.12.2019

11 / 11
Návrh rozpočtu roku 2020

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých prost -225 199,43000

0000000000000 81230000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 3 672 432,43 nedočerpat úvěr ve výši 278446,-                            000

0000000000000 81240000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -505 582,00000

Org: 0000 2 941 651,00 **
2 941 651,000000Celkem  Par:

2 941 651,00FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Saldo příjmů a výdajů

Financování (MD-Dal)

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl

3 925 900,00

6 867 551,00

-2 941 651,00

2 941 651,00

  0,00


